בכל עת בתוך התקופה שבין יום ט”ז בכסלו תש”ח )29 בנובמבר 1947( ובין היום בו תפורסם
כי מצב החירום , 1948 והמשפט’ תש”ח סדרי השלטון )ד( לפקודת 9 אכרזה, בהתאם לסעיף
שהוכרז על ידי מועצת המדינה הזמנית ביום י’ באייר תש”ח )19 במאי 1948( חדל מהתקיים;
נפקד היה בעליו החוקי או נהנה ממנו או החזיק בו, בעצמו או על ידי אחר.” )שם( למען הסר

“מסמכים נטושים” של אנשים שהמשטר הפך ל”נוכחים נפקדים”, הארכיון הציוני )צילום: מיכל בראור(